ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

GABINETE DO DEPUTADO DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº ______/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos que dispõe o artigo 158, I e 174 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, seja realizada Audiência Pública, a ser promovida pela Comissão de Assuntos Municipais, para tratar sobre política denominada Beira-Mar de Todos.
Proponho que a aludida audiência seja realizada no dia (21 ou 28) vinte e um ou vinte e oito de novembro do corrente ano, das 14:00h às 17:00h, no auditório Neiva Moreira, que possui capacidade para até cento e vinte pessoas.
Sugiro que os convidados sejam: Prefeitura de São Luís, Governo do Estado do MA, SMTT, SEMA, SEMMAM, SEMOSP, SES, SEMUS, ECAD, SECTUR, SETUR, SEMGOV, BLITZ Urbana, Polícia Militar do Maranhão, Batalhão de Turismo da Polícia Militar do Maranhão Delegacia de Polícia Civil - Costumes e Diversões Públicas, bem como todos os deputados estaduais (MA) em exercício.

Plenário Deputado Nagib Haickel, Palácio Manuel Beckman.

São Luís, 08 de novembro de 2019.
DR. YGLÉSIO
Deputado Estadual
	Av. Jerônimo de Albuquerque, S/Nº, Sítio Rangedor – Calhau / CEP: 65.071-750 – São Luís/MA

Fone: 98 3269-3250 / E-mail: dep.dryglesio@al.ma.leg.br